
No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11 （有）山商 ― 辞退

10 （有）雅建設工業 ¥72,730,000

9 （有）心和工業 ¥72,700,000

8 （株）新興設備 ― 辞退

7 （有）翔設備 ¥72,700,000

6 （有）システム設備 ― 辞退

5 具志堅設備（株） ― 辞退

4 （有）協進 ¥72,730,000

3 （有）沖水 ― 辞退

2 (有)新垣設備 ¥72,000,000 落 札

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥72,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥68,250,520

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥72,760,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月1日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 (有)新垣設備

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
23

工事（委託）名 令和7年度配水管布設工事（4工区）

担　当　課　名 工務課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11 （有）山商 ― 辞退

10 （有）雅建設工業 ¥60,380,000

9 （有）心和工業 ¥59,800,000 落 札

8 （株）新興設備 ― 辞退

7 （有）翔設備 ¥60,300,000

6 （有）システム設備 ― 辞退

5 具志堅設備（株） ― 辞退

4 （有）協進 ¥60,350,000

3 （有）沖水 ― 辞退

2 (有)新垣設備 ― 辞退

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥59,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥56,813,563

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥60,390,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月1日(火) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （有）心和工業

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
18

工事（委託）名 令和7年度配水管布設工事（2工区）

担　当　課　名 工務課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13 （有）山商 ¥33,200,000

12 （有）玉栄冷機住設 ― 欠席

11 （有）ダイゼン空調設備 ¥33,125,000

10 （有）心和工業 ― 辞退

9 （株）新興設備 ― 辞退

8 （有）翔設備 ― 辞退

7 具志堅設備（株） ¥33,250,000

6 （有）協進 ― 辞退

5 （有）沖水 ¥33,000,000 落 札

4 大城工業（株） ― 辞退

3 （株）大川工業 ― 辞退

2 (有)新垣設備 ― 辞退

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥33,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥31,334,291

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥33,250,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月1日(火) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）沖水

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
14

工事（委託）名 第一調理場アレルギー室改修工事

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4 マサ友電設(株) / （株）石電設　JV ¥47,880,000

3 （株）真和電工 / （株）日新電機システム　JV ¥47,920,000

2 (有)島電気 / エスケイ電気(株)　JV ¥48,010,000

1 （株）サン電設 / （株）富山電気工事　JV ¥47,800,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥47,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥46,168,114

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥48,020,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月2日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （株）サン電設 / （株）富山電気工事　建設工事共同企業体

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
35

工事（委託）名 具志川ドームLED改修工事

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11 （有）山商 ― 辞退

10 （有）雅建設工業 ― 辞退

9 （有）心和工業 ― 辞退

8 （株）新興設備 ― 辞退

7 （有）翔設備 ¥60,900,000

6 （有）システム設備 ― 辞退

5 具志堅設備（株） ¥60,990,000

4 （有）協進 ¥60,960,000

3 （有）沖水 ¥60,800,000

2 (有)新垣設備 ¥60,400,000 落 札

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥60,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥56,914,865

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥60,990,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月2日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 (有)新垣設備

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
24

工事（委託）名 令和7年度配水管布設工事（1工区）

担　当　課　名 工務課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13 琉球ペイント（株） ― 辞退

12 （株）モリ建設 ¥27,200,000

11 （株）ニューテック ¥27,230,000

10 （有）仲地建設 ― 辞退

9 （有）トーワ ― 辞退

8 （有）大洋建設 ― 辞退

7 （株）シンコウハウス工業 ― 辞退

6 （株）幸石建設 ― 辞退

5 （有）蔵興業 ― 辞退

4 （株）久高組 ― 辞退

3 （有）ぐすく開發 ― 辞退

2 （有）和開発 ¥27,180,000 落 札

1 （株）壱志武 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥27,180,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥25,496,827

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥27,230,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月3日(木) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 （有）和開発

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
36

工事（委託）名 具志川野球場地盤改良工事

担　当　課　名 公園整備課



No.

20 琉幸建設(株) ¥107,845,000

19 （有）琉創建設 ― 辞退

18 （株）ユウヒ開発 ― 辞退

17 （有）森田建設 ― 辞退

16 (有)嶺建設 ¥104,500,000 無効

15 （有）マルユウ土建 ¥107,539,000 落 札

14 （株）丸善組 ¥107,854,000

13 （株）丸石建設 ¥107,970,000

12 平安座総合開発(株) ¥107,730,000

11 平宮産業（株） ― 辞退

10 ナカンヌ興業（株） ― 欠席

9 （有）大和土木 ¥108,159,000

8 （有）大我組 ― 辞退

7 （有）新秀建設 ¥108,070,000

6 （有）尚建設 ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥107,417,000 無効

4 （有）クリエイト技研 ¥107,740,000

3 （有）国吉組 ¥114,300,000

2 （有）奥間重機土木 ¥107,770,000

1 （有）宇堅総合開発 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥107,539,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥107,424,779

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥114,310,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月4日(金) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）マルユウ土建

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
27

工事（委託）名 具志川小学校屋外教育環境整備工事

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11 （有）山商 ¥55,800,000

10 （有）雅建設工業 ― 辞退

9 （有）心和工業 ― 辞退

8 （株）新興設備 ― 辞退

7 （有）翔設備 ¥55,800,000

6 （有）システム設備 ― 辞退

5 具志堅設備（株） ¥55,880,000

4 （有）協進 ¥55,290,000 落 札

3 （有）沖水 ¥55,700,000

2 (有)新垣設備 ― 辞退

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥55,290,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥52,524,622

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥55,880,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月4日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （有）協進

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
17

工事（委託）名 令和7年度配水管布設工事（5工区）

担　当　課　名 工務課



No.

20 琉幸建設(株) ― ― 辞退

19 （有）琉創建設 ― ― 辞退

18 （株）ユウヒ開発 ― ― 辞退

17 （有）森田建設 ― ― 辞退

16 (有)嶺建設 ¥41,188,000 ¥42,980,000

15 （有）マルユウ土建 ― ― 辞退

14 （株）丸善組 ― ― 辞退

13 （株）丸石建設 ― ― 辞退

12 平安座総合開発(株) ¥42,690,000 ¥43,050,000

11 平宮産業（株） ― ― 辞退

10 ナカンヌ興業（株） ¥42,850,000 ¥42,890,000 落 札

9 （有）大和土木 ― ― 辞退

8 （有）大我組 ― ― 辞退

7 （有）新秀建設 ― ― 辞退

6 （有）尚建設 ― ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥42,699,000 ¥42,890,000 くじ

4 （有）クリエイト技研 ― ― 辞退

3 （有）国吉組 ― ― 辞退

2 （有）奥間重機土木 ¥42,699,000 ¥42,893,000

1 （有）宇堅総合開発 ― ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥42,890,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥42,859,847

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥45,620,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月8日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 ナカンヌ興業（株）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
11

工事（委託）名 R6ストックマネジメント下水道改築工事（第3工区）

担　当　課　名 下水道課



No.

20 琉幸建設(株) ― 辞退

19 （有）琉創建設 ― 辞退

18 （株）ユウヒ開発 ― 辞退

17 （有）森田建設 ― 辞退

16 (有)嶺建設 ¥90,700,000

15 （有）マルユウ土建 ― 辞退

14 （株）丸善組 ― 辞退

13 （株）丸石建設 ¥90,330,000

12 平安座総合開発(株) ¥89,900,000 落 札

11 平宮産業（株） ― 辞退

10 ナカンヌ興業（株） ― 欠席

9 （有）大和土木 ― 辞退

8 （有）大我組 ― 辞退

7 （有）新秀建設 ¥90,450,000

6 （有）尚建設 ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥95,800,000

4 （有）クリエイト技研 ― 辞退

3 （有）国吉組 ― 辞退

2 （有）奥間重機土木 ¥90,076,000

1 （有）宇堅総合開発 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥89,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥89,662,705

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥95,930,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月11日(金) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　第一会議室

落　　札　　者 平安座総合開発(株)

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
28

工事（委託）名 具志川小学校法面対策工事

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14 （有）琉創建設 ― 辞退

13 （有）森田建設 ― 辞退

12 （株）モリ建設 ― 辞退

11 (有)嶺建設 ¥36,700,000

10 （株）丸石建設 ― 辞退

9 平安座総合開発(株) ― 辞退

8 （有）大和土木 ¥35,893,000

7 （有）大我組 ― 辞退

6 （有）尚建設 ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥35,292,000

4 （有）ぐすく開發 ― 辞退

3 （合）岳盛開発 ¥35,400,000

2 （有）奥間重機土木 ¥35,208,000 落 札

1 （有）宇堅総合開発 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥35,208,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥34,891,550

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥37,720,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月14日(月) 10時10分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）奥間重機土木

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
30

工事（委託）名 与那城30号線舗装修繕工事（R7）

担　当　課　名 維持管理課



No.

20

19

18

17

16

15

14 （有）山商 辞退

13 （有）雅建設工業 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 辞退

11 （株）第一設備 辞退

10 （有）心和工業 辞退

9 （株）新興設備 辞退

8 （有）翔設備 辞退

7 （有）システム設備 辞退

6 具志堅設備（株） 辞退

5 （有）協進 辞退

4 （有）沖水 辞退

3 （株）大川工業 辞退

2 (有)新垣設備 辞退

1 （株）明正電設 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

―
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥36,940,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月16日(水) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 ―

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
25

工事（委託）名 令和7年度配水管布設工事（3工区）

担　当　課　名 工務課

不調



No.

20 琉幸建設(株) ― 辞退

19 （有）琉創建設 ― 辞退

18 （株）ユウヒ開発 ― 辞退

17 （有）森田建設 ― 辞退

16 (有)嶺建設 ¥84,980,000 落 札

15 （有）マルユウ土建 ― 辞退

14 （株）丸善組 ― 辞退

13 （株）丸石建設 ¥85,580,000

12 平安座総合開発(株) ¥84,720,000 無効

11 平宮産業（株） ― 辞退

10 ナカンヌ興業（株） ― 辞退

9 （有）大和土木 ― 辞退

8 （有）大我組 ― 辞退

7 （有）新秀建設 ¥85,040,000

6 （有）尚建設 ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥84,490,000 無効

4 （有）クリエイト技研 ¥84,360,000 無効

3 （有）国吉組 ― 辞退

2 （有）奥間重機土木 ¥84,537,000 無効

1 （有）宇堅総合開発 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥84,980,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥84,869,836

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥90,510,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月17日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 (有)嶺建設

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
5

工事（委託）名 川田5-23号線道路整備工事

担　当　課　名 道路整備課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8
琉幸建設(株) / （株）幸石建設 / （有）南営工業
JV

¥517,930,000 落 札

7
(有)嶺建設 / （有）大洋建設 / （有）清光建設
JV

¥514,800,000 無効

6
（有）マルユウ土建 / （有）蔵興業 / （有）丸金建
設　JV

¥514,309,000 無効

5
（株）丸善組 / （株）シンコウハウス工業 / （株）
ニューテック　JV

¥514,780,000 無効

4
（株）丸石建設 / （有）森田建設 / （有）崎原建設
JV

¥513,950,000 無効

3
平安座総合開発(株) / （株）ユウヒ開発 / アイワ
企画（株）　JV

¥514,388,000 無効

2
（有）新秀建設 / （有）大我組 / （株）喜神サービ
ス　JV

¥511,260,000 無効

1 （有）国吉組 / （株）久高組 / (有)三成工業　JV ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥517,930,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥515,839,621

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥529,300,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月17日(木) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 琉幸建設(株) / （株）幸石建設 / （有）南営工業　建設工事共同企業体

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
31

工事（委託）名 石川中学校屋内運動場改修工事（建築）

担　当　課　名 建築工事課



No.

20 琉幸建設(株) ― 辞退

19 （有）琉創建設 ― 辞退

18 （株）ユウヒ開発 ― 辞退

17 （有）森田建設 ― 辞退

16 (有)嶺建設 ¥54,580,000 落 札

15 （有）マルユウ土建 ― 辞退

14 （株）丸善組 ― 辞退

13 （株）丸石建設 ― 辞退

12 平安座総合開発(株) ― 辞退

11 平宮産業（株） ― 辞退

10 ナカンヌ興業（株） ― 辞退

9 （有）大和土木 ― 辞退

8 （有）大我組 ― 辞退

7 （有）新秀建設 ― 辞退

6 （有）尚建設 ― 辞退

5 （有）桑江工業 ¥57,900,000

4 （有）クリエイト技研 ― 辞退

3 （有）国吉組 ― 辞退

2 （有）奥間重機土木 ― 辞退

1 （有）宇堅総合開発 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥54,580,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥54,183,004

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥58,050,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月23日(水) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 (有)嶺建設

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
38

工事（委託）名 R7平敷屋後原道路改良工事

担　当　課　名 道路整備課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 (有)嶺建設 / (有)栄建設 / （有）清光建設　JV ¥420,500,000

5
（有）マルユウ土建 / （有）蔵興業 / （有）丸金建
設　JV

¥423,343,000

4
（株）丸善組 / （株）シンコウハウス工業 / （株）
ニューテック　JV

¥419,940,000

3
（株）丸石建設 / （有）森田建設 / （有）崎原建設
JV

¥421,290,000

2
平安座総合開発(株) / （株）ユウヒ開発 / アイワ
企画（株）　JV

¥420,200,000

1
（有）新秀建設 / （有）大我組 / （株）喜神サービ
ス　JV

¥419,520,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥419,520,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥419,148,732

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥433,000,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月24日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （有）新秀建設 / （有）大我組 / （株）喜神サービス　建設工事共同企業体

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
32

工事（委託）名 赤道小学校屋内運動場改修工事（建築）

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12 （株）緑一 ¥36,500,000

11 琉幸建設(株) ― 辞退

10 （有）森田建設 ― 辞退

9 （有）宮里農園 ¥36,450,000

8 （有）丸金建設 ― 辞退

7 平宮産業（株） ― 辞退

6 ナカンヌ興業（株） ¥36,500,000

5 （有）城園芸 ― 辞退

4 ９２ガーデン（株） ― 辞退

3 金城グリーン（株） ¥36,200,000 落 札

2 （株）沖縄丸和 ¥36,360,000

1 （株）旭造園 ¥36,490,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥36,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥34,269,426

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥36,500,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月24日(木) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 金城グリーン（株）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
19

工事（委託）名 令和7年度都市公園遊戯施設更新工事（平安座東公園）

担　当　課　名 公園整備課



No.

20 琉幸建設(株) 辞退

19 （有）琉創建設 辞退

18 （株）ユウヒ開発 辞退

17 （有）森田建設 辞退

16 (有)嶺建設 辞退

15 （有）マルユウ土建 辞退

14 （株）丸善組 辞退

13 （株）丸石建設 辞退

12 平安座総合開発(株) 辞退

11 平宮産業（株） 辞退

10 ナカンヌ興業（株） 辞退

9 （有）大和土木 辞退

8 （有）大我組 辞退

7 （有）新秀建設 辞退

6 （有）尚建設 辞退

5 （有）桑江工業 辞退

4 （有）クリエイト技研 辞退

3 （有）国吉組 辞退

2 （有）奥間重機土木 辞退

1 （有）宇堅総合開発 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

―
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥55,670,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月25日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 ―

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
21

工事（委託）名 R7塩屋処理分区塩屋地内外1下水道工事（第2工区）

担　当　課　名 下水道課

不調



No.

20 琉幸建設(株) 辞退

19 （有）琉創建設 辞退

18 （株）ユウヒ開発 辞退

17 （有）森田建設 辞退

16 (有)嶺建設

15 （有）マルユウ土建 辞退

14 （株）丸善組 辞退

13 （株）丸石建設 辞退

12 平安座総合開発(株) 辞退

11 平宮産業（株） 辞退

10 ナカンヌ興業（株） 辞退

9 （有）大和土木 辞退

8 （有）大我組 辞退

7 （有）新秀建設 辞退

6 （有）尚建設 辞退

5 （有）桑江工業 辞退

4 （有）クリエイト技研 辞退

3 （有）国吉組 辞退

2 （有）奥間重機土木 辞退

1 （有）宇堅総合開発 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

―
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

―

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥80,080,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月29日(火) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 ―

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
15

工事（委託）名 R7石川処理区石川地内外1下水道工事（第3工区）

担　当　課　名 下水道課

不調



No.

20

19

18

17

16

15

14 （有）山商 ― 辞退

13 （有）雅建設工業 ― 辞退

12 （有）玉栄冷機住設 ― 辞退

11 （株）第一設備 ― 辞退

10 （有）心和工業 ― 辞退

9 （株）新興設備 ― 辞退

8 （有）翔設備 ¥22,650,000

7 （有）システム設備 ― 辞退

6 具志堅設備（株） ― 辞退

5 （有）協進 ― 辞退

4 （有）沖水 ¥22,600,000 落 札

3 （株）大川工業 ― 辞退

2 (有)新垣設備 ¥22,700,000

1 （株）明正電設 ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥22,600,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥21,303,300

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥22,720,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年7月30日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （有）沖水

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
41

工事（委託）名 令和7年度給水管更新工事（1工区）

担　当　課　名 工務課


